
Compétition Charles Heidsieck
GOLF DE REIMS - 30.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 REBOUL, Laurence REIMS 6,7 30 30

2 2 BERQUET, Renaud COURCHEVEL 9,9 27 27

3 3 HILTGEN, Guillaume REIMS 6,9 25 25

4 4 JACQUEMINET, Johann REIMS 18,7 24 24

5 5 OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,5 24 24

6 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,4 22 22

7 --- DUFOUR, Franck REIMS 19,4 22 22

8 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,7 22 22

9 --- LAMBERT, Philippe REIMS 12,2 22 22

10 --- BERQUET, Baptiste REIMS 13,5 21 21

11 --- GALLET, Emmanuel REIMS 8,8 21 21

12 --- RIVARD, Emilien REIMS 10,7 21 21

13 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,4 20 20

14 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 20 20

15 --- TIBBETTS, James REIMS 14,8 19 19

16 --- BERQUET, Marine REIMS 11,9 19 19

17 --- BONALAIR, Thomas REIMS 13,5 18 18

18 --- GUICHARD, Laurent REIMS 17,2 18 18

19 --- NOEL, Thibaut REIMS 24,1 18 18

20 --- SAGEOT-CHOMEL, Lucas REIMS BEZANNES 15,7 18 18

21 --- LIESCH, Sébastien REIMS 12,8 17 17

22 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,0 17 17

23 --- DUCREUX, Antoine REIMS 9,5 16 16

24 --- LHERMITTE, Maxime GECA 14,2 15 15

25 --- ATTALI, Jonathan CHAMPAGNE 10,8 15 15

26 --- COUPINOT, Catherine REIMS 24,3 15 15

27 --- VISY, Nathalie REIMS 17,2 14 14

28 --- WOIRET, Isabelle REIMS 14,8 14 14
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29 --- FRANZIN, Adélio REIMS 26,7 13 13

30 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,6 13 13

31 --- BARBIER, Fabien REIMS 21,1 12 12

32 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 25,9 12 12

33 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 11 11

34 --- CHOQUART, Juliette REIMS 28,0 11 11

35 --- WOLFF, Victor REIMS 19,6 11 11

36 --- DETHOREY, Odile REIMS 34,7 10 10

37 --- GUILBAUT, Victor REIMS 29,3 10 10

38 --- VIEVILLE, Christophe REIMS 11,9 9 9

39 --- LE BRUN, Eric TOURAINE 19,2 9 9

40 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 26,2 8 8

41 --- ECREPONT, Benoit REIMS 24,4 7 7

42 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,3 7 7

43 --- MONNOT, David REIMS BEZANNES 11,8 7 7

44 --- BARBIER, Roselyne REIMS 27,9 7 7

45 --- PARMENTIER, Christophe REIMS 36,0 6 6

46 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 34,9 6 6

47 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 27,8 5 5

48 --- CALMON, Gilles REIMS BEZANNES 34,0 5 5

49 --- TERROCHAIRE, Sophie REIMS 36,0 4 4

50 --- PERRIN, David Andre REIMS BEZANNES 27,6 4 4

51 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 32,0 3 3

52 --- COLIN, Michèle REIMS 22,1 2 2

53 --- DESHAYES, Martine REIMS 31,6 0 0

54 --- GONTERO, Amo REIMS 0,3 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JACQUEMINET, Johann REIMS 18,7 41 41

2 2 DUFOUR, Franck REIMS 19,4 40 40

3 3 NOEL, Thibaut REIMS 24,1 39 39

4 4 COUPINOT, Catherine REIMS 24,3 38 38

5 5 DETHOREY, Odile REIMS 34,7 38 38

6 --- BERQUET, Renaud COURCHEVEL 9,9 38 38

7 --- REBOUL, Laurence REIMS 6,7 38 38

8 --- CHOQUART, Juliette REIMS 28,0 37 37

9 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,5 36 36

10 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,0 36 36

11 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 35 35

12 --- BERQUET, Baptiste REIMS 13,5 34 34

13 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,7 34 34

14 --- LAMBERT, Philippe REIMS 12,2 34 34

15 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 25,9 34 34

16 --- TIBBETTS, James REIMS 14,8 33 33

17 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 34,9 33 33

18 --- RIVARD, Emilien REIMS 10,7 33 33

19 --- PARMENTIER, Christophe REIMS 36,0 32 32

20 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 6,9 32 32

21 --- SAGEOT-CHOMEL, Lucas REIMS BEZANNES 15,7 32 32

22 --- BERQUET, Marine REIMS 11,9 32 32

23 --- GUILBAUT, Victor REIMS 29,3 32 32

24 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,4 31 31

25 --- FRANZIN, Adélio REIMS 26,7 31 31

26 --- GUICHARD, Laurent REIMS 17,2 31 31

27 --- VISY, Nathalie REIMS 17,2 31 31

28 --- GALLET, Emmanuel REIMS 8,8 31 31

29 --- WOIRET, Isabelle REIMS 14,8 31 31

30 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,4 30 30

31 --- BARBIER, Fabien REIMS 21,1 30 30

32 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,6 30 30

33 --- LHERMITTE, Maxime GECA 14,2 29 29

34 --- BARBIER, Roselyne REIMS 27,9 29 29

35 --- BONALAIR, Thomas REIMS 13,5 28 28

36 --- TERROCHAIRE, Sophie REIMS 36,0 28 28
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37 --- CALMON, Gilles REIMS BEZANNES 34,0 27 27

38 --- ECREPONT, Benoit REIMS 24,4 27 27

39 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,3 27 27

40 --- ATTALI, Jonathan CHAMPAGNE 10,8 27 27

41 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 26,2 26 26

42 --- WOLFF, Victor REIMS 19,6 26 26

43 --- LIESCH, Sébastien REIMS 12,8 25 25

44 --- DUCREUX, Antoine REIMS 9,5 25 25

45 --- PERRIN, David Andre REIMS BEZANNES 27,6 24 24

46 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 32,0 23 23

47 --- LE BRUN, Eric TOURAINE 19,2 23 23

48 --- VIEVILLE, Christophe REIMS 11,9 21 21

49 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 20 20

50 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 27,8 20 20

51 --- COLIN, Michèle REIMS 22,1 17 17

52 --- MONNOT, David REIMS BEZANNES 11,8 16 16

53 --- DESHAYES, Martine REIMS 31,6 15 15

54 --- GONTERO, Amo REIMS 0,3 NR NR
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Total :  108 joueurs


